平成 27 年 11 月 4 日

各      位

会 社 名 株式会社アドテック プラズマ テクノロジー

代表者名 代表取締役社長 藤井 修逸

 （コード番号 ６６６８ 東証二部）

問合せ先
常務取締役
総務・経理部長 中山 浩之

 （ＴＥＬ．０８４－９４５－１３５９）

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成27年11月４日開催の取締役会において、平成27年11月27日開催予定の当社第31回定時株主総会及

び同日開催予定の取締役会での承認を条件に、監査等委員会設置会社移行後の取締役及び監査等委員である取締

役（以下、「監査等委員」という。）の候補者を下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員以外）候補者

（平成 27 年 11 月 27 日開催予定の第 31 回定時株主総会に付議）

氏名 新役職 現役職

藤井 修逸 代表取締役社長 同左

島田 愼太郎 専務取締役 同左

中山 浩之 常務取締役 総務・経理部長 同左

崎谷 文雄 取締役（社外） 同左

ジョー アムスター 取締役 同左

メアリー マックガバン 取締役 同左

後藤 浩樹 取締役 設計部長 同左

高原 敏浩 取締役 品質部長 同左

森下 秀法 取締役 営業部長 同左

注．崎谷文雄氏は、社外取締役候補者であります。

２．監査等委員である取締役の候補者

（平成 27 年 11 月 27 日開催予定の第 31 回定時株主総会に付議）

氏名 新役職 現役職

佐藤 正義 取締役 監査等委員（社外） 監査役（社外）

小原 紘一郎 取締役 監査等委員（社外） 監査役（社外）

藤原 祥二 取締役 監査等委員 参与

注．佐藤正義氏及び小原紘一郎氏は、社外取締役候補者であります。

３．退任予定監査役

監査役（社外） 中西 正則

（平成 27 年 11 月 27 日開催予定の第 31 回定時株主総会終結の時をもって退任予定）

以 上